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УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Российской Федерации

от 2 сентября 2010 г. № 1429-р

П Е Р Е Ч Е Н Ь
авиационной техники, в целях закупок которой для нужд МЧС России заключаются долгосрочные государственные контракты

	Наименование авиационной техники
	Единица измерения

(единица)
	Срок поставки
	Предельный размер средств, необходимых для выполнения долгосрочного государственного контракта (млн. рублей)

	
	
	
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	
	
	
	
	
	
	

	Вертолет типа

Ка-32А11ВС

	5
	2012 год
	350
	842
	298
	-

	Самолет типа

Ан-148-100Е
	2
	2013 год
	200
	250
	812
	1238
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